

Nowy Korczyn 23.03.2015 r.

Informacja nr 1
dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Przebudowa mostu na działkach Nr 46, 406(dr), 103(dr) w m. Czarkowy w ciągu drogi gminnej Nr 353070T w km 1+856.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm) udziela odpowiedz na zadane pytanie.

Pytanie 1

Zgodnie z STWiOR D.05.03.05 należy wykonać nawierzchnię z mieszanek mineralno-asfaltowych. Zarówno w projekcie jak i w przedmiarach brak jest informacji o miejscu jej ułożenia oraz ilości.

Odpowiedź: Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych należy wykonać w obrębie uszkodzonej nawierzchni na dojazdach do mostu podczas wykonywania prac.

Pytanie 2

Zgodnie z STWiOR M.13.03.02 należy wykonać i zamontować prefabrykaty betonowe sprężone- strunobetonowe typu T24, natomiast w projekcie opisane są płyty prefabrykowane. Prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem przebudowy.

Pytanie 3

Zgodnie z STWiOR M.18.01.05 należy wykonać szczeliny dylatacyjne, prosimy o wprowadzenie do przedmiaru ilości szczelin.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem przebudowy.

Pytanie 4

Czy zgodnie z STWiOR M.11.03.02 należy wykonać próbne obciążenie pali fundamentowych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

STWiOR M.20.01.01 przewiduje montaż kotew talerzowych. Zarówno w projekcie jak i w przedmiarach brak jest informacji o kotwach i ich ilościach.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem przebudowy.

Pytanie 6

STWiOR M.20.02.06 przewiduje regulację koryta rzeki wraz z umocnieniem narzutem kamiennym. Prosimy o umieszczenie odpowiedniej pozycji w przedmiarach wraz ze wskazaniem ilości i grubości narzutu.

Odpowiedź: Nie przewiduje się regulacji koryta rzeki

Pytanie 7

Zgodnie z STWiOR M.29.05.01 należy wykonać płyty przejściowe. Prosimy o umieszczenie rysunku w projekcie oraz odpowiedniej pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź. Nie przewiduje się wykonanie płyt przejściowych

Pytanie 8

STWiOR M.20.01.10 przewiduje powierzchniowe zabezpieczenie antykorozyjne betonu malarską powłoką ochronną. Prosimy o wprowadzenie do przedmiaru ilości potrzebnej do wykonania powłok oraz wskazanie powierzchni betonowych, które należy zabezpieczyć.

Odpowiedź: Nie przewiduje się zabezpieczenia antykorozyjnego betonu

WÓJT
mgr inż. Przemysław Zagaja

